

FECHA	FACTURA
11 de Abril del 2025 14:19:12	IWANR314412
FOLIO FISCAL	
AF437159-E18E-4CE2-99FE-6E6D42D6D0BC	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105533081	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530474	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$79.31	
Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69									
000750105530481	50202306-Refrescos	1	FRESCA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69									
000750179164673	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69									
000750101041476	52152004-Platos para uso doméstico	2	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$28.45	
Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55									
000020811300000	50181906-Pan de repisa	1	P ZARZAMO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$299.00	\$299.00	
Base: 299.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020816700000	50181901-Pan fresco	1	P BAIL 1/4	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$349.00	\$349.00	
Base: 349.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000100167212	85121702-Servicios de optómetras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38									

MG: TICKET No: 977976579836207677813 TR No: 7980
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$875.24
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$30.76
	TOTAL \$906.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|AF437159-E18E-4CE2-99FE-6E6D42D6D0BC|2025-04-11T15:20:12|SST060807KU0|Nejfh2umJo0ubA58Ls99FcuOdFmI6/ht+YJBQx7W5t0laB/vLcVT/KqhpC+uPXaFwxulgWz1f7L/ZKmhDIVTwxK84j0x2Pobjv0nl+MXN+daxbbnL25iWfPRfRxhkjZpsa7LADBfm11TS09w0pu5HP3SUmBWMRSn7VDAm8z+yaahhfvtLLIP8iyYba2HfHxyqHZS5Ueg+KRLay7iJumtz2yIwWNsKJAbIHS2nvxkqXkQ9AfHYoooC3pFcfaFOBq/ecX60UkJ+ZK VWS/nmwgiZAQDo6y6b2DwTXYOnI1Lu58QX4q4vwTq9W3RRDR+LBF9fgCpdbKBnyrxKTKFLRqyg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Nejfh2umJo0ubA58Ls99FcuOdFmI6/ht+YJBQx7W5t0laB/vLcVT/KqhpC+uPXaFwxulgWz1f7L/ZKmhDIVTwxK84j0x2Pobjv0nl+MXN+daxbbnL25iWfPRfRxhkjZpsa7LADBfm11TS09w0pu5HP3SUmBWMRSn7VDAm8z+yaahhfvtLLIP8iyYba2HfHxyqHZS5Ueg+KRLay7iJumtz2yIwWNsKJAbIHS2nvxkqXkQ9AfHYoooC3pFcfaFOBq/ecX60UkJ+ZK VWS/nmwgiZAQDo6y6b2DwTXYOnI1Lu58QX4q4vwTq9W3RRDR+LBF9fgCpdbKBnyrxKTKFLRqyg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XnlP4cyRxd5svFACnM8LyWQ91EO4YABUFirO9DSFqY OY SYqiVqPHBgkaeTFNCYKPWqvomHCkszgBD9c/o7dSJLnt9XjqXfTurPOGJ7xBm0IJKZZYyCSxYGgN15CF/xLFVMpnawl1ntXdCmi945EHTVvMSgh/gmyGnjvvAz4fPwldC4zg26Zt9INOr9E8UaDjKtEqyx+BV2cETE9tyKWADAGkvIj42aCNs4IYCxxXDzIW4fCttrFinHknoJ+CpJgYELBQ3nbFgYOfgqOkPnyU6Wi5bLO/DoeUWDonpa4Ef2ERMuY7gia4UbmTYnzudODrtMtmS8yYD+omdqZn2cHXQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 11 de Abril del 2025 14:19:12	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	11 de Abril del 2025 15:20:12	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		